

**PERUN S.A.**

**UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA**

Tel.: 22 810 80 41; [www.perun.pl](http://www.perun.pl)

Dział Handlowy: 22 810 56 39; [dzial.handlowy@perun.pl](mailto:dzial.handlowy@perun.pl)

Sklep: 22 810 80 47; [sklep.firmowy@perun.pl](mailto:sklep.firmowy@perun.pl)



**CZ 001-R:06**

**WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH  
REDUKTORÓW CENTRALNYCH  
TYP RC.. 20/100**

**258-000/1**

1	2	3	4	Ilość sztuk dla reduktora													
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
Pozycja wg rysunku	Nazwa części (zespołu)	Numer katalogowy		RCT-20/100	RCT-20/100-z	RCA-1,5/15	RCW-20/100	RCPs-20/100	RCz-20/100	RCKW-20/60	RCAG-20/100	RCHe-20/100	RCP-1,5/10				
				232-5803	232-5804	232-5812	232-5821	232-5831	232-5841	232-5871	232-5861	232-5891	232-5851				
1.	Pierścień	201-1210		1	1	-	1	1	1	1	1	1	1				
2.	Filtr	229-0250	Zespół	1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
3.	Korek	258-0830		1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
4.	Łącznik wlotowy	209-0810		-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
5.	Łącznik wylotowy	209-0890		-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
6.	Filtr	258-0500	Zespół	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1				
7.	Filtr	258-0550	Zespół	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
8.	Membrana	258-0151	Zespół	1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
9.	Membrana	258-0451	Zespół	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
10.	Sprężyna	258-0250		1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
11.	Sprężyna	258-0260		-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
12.	Podstawa sprężyny	258-0270		1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
13.	Podstawa sprężyny	258-0280		-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
14.	Uszczelka	258-1890		1	2	-	1	1	1	1	1	1	-				
15.	Uszczelka	208-0130		-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
16.	Łącznik wylotowy	258-1860		1	-	-	1	1	1	1	1	1	-				
17.	Nakrętka	258-1870		1	-	-	1	1	1	1	1	1	-				
18.	Uszczelka	258-1880		1	-	-	1	1	1	1	1	1	-				
19.	Wzeciono	258-1510	Zespół	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
20.	Pierścień	258-0571		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-				
21.	Uszczelka	258-0920		-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
22.	Dławik	229-0520		-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
23.	Nakrętka G3/8	208-0580		-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
24.	Końcówka	692-6130		-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
25.	Pokrętko	050-0430		-	1	-	-	-	-	-	-	-	-				
26.	Gniazdko	258-0300		1	1	-	1	1	1	1	1	1	1				
27.	Gniazdko	258-0350		-	-	1	-	-	-	-	-	-	-				
28.	Popychacz zaworka	258-0010		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				
29.	Zaworek	258-0360	Zespół	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				
30.	Podpora sprężyny	208-0360		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				
31.	Sprężyna	215-0370		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				
32.	Złącze	258-1900	Zespół	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				
33.	Zawór bezpieczeństwa	258-1600	Zespół	-	-	1	-	-	-	-	-	-	1				
34.	Zawór bezpieczeństwa	258-1650	Zespół	1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
35.	Manometr 0-315 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 200 bar		1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
36.	Manometr 0-40 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 25 bar		-	-	1	-	-	-	-	-	-	-				
37.	Manometr 0-250 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 185 bar		-	-	-	-	-	-	1	-	-	-				
38.	Manometr 0-25 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 15 bar		-	-	-	-	-	-	-	-	-	1				
39.	Manometr 0-40 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 20 bar		1	1	-	1	1	1	1	1	1	-				
40.	Manometr 0-4 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 1,5 bar		-	-	-	-	-	-	-	-	-	1				
41.	Manometr 0-4 bar; Ø63; M12x1,5	czter. kresa 1,1 bar		-	-	1	-	-	-	-	-	-	-				

